

สรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร (ขาดเสียหายจากภัยธรรมชาติ)

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คล.Ø. 0.80 ม. จำนวน. 6.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสวัสดิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาน้ำมัน 26.41 บาท. / ลิตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

19

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ.

2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ+แรง		Factor.F ฝนตกชุก.1	ราคา/หน่วย x .FN	ราคากลางก่อสร้าง
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน			
1	งานดินขุดและถมคืน	ลบ.ม.	25.00	99.00	2,475.00	1.3822	136.84	3,420.9
2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	1.00	2,177.80	2,177.80	1.3822	3,010.16	3,010.
3	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คล. เดิม	ท่อน	6.00	160.00	960.00	1.3822	221.15	1,326.
4	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.80 x 1.00 m. / ท่อน	ท่อน	6.00	1,083.29	6,499.74	1.3822	1,497.32	8,983.9
5	ขาน้ำ (ลดข)				-		-	-
6					-		-	-
7					-		-	-
8					-		-	-
9					-		-	-
12					-		-	-
13					-		-	-
14					-		-	-
15			-		-		-	-
								-
					12,112.54			16,741.9

ท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 6.00 ท่อน

ราคาเฉลี่ย/เมตร 2666.67 บ. / ม.

รวมค่าก่อสร้าง

(ตัวเลข) รวมค่าก่อสร้าง -ปรับยอด-

(ตัวอักษร) (-หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 12,112.54
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3822

(ลงชื่อ).....

(นายสมชาย คำควร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทศพร หันแล้ว)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบุญมี ศูนย์ราช)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสุพัตรา จันทะดวง)

(ลงชื่อ)..... เลขานุการ

(นายรัชชัย โหมดม่วง)